
1 / 4 

 

Zápis z jednání hodnotící komise  

přijatých v rámci zakázky malého rozsahu ve smyslu § 6 v návaznosti na § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

„Oprava ul. Metelkova po pokládce inženýrských sítí“ 
 

I. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Úvod jednání  

Dne 19. dubna 2017 od 15:30 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec, zasedací místnosti č. 114, konalo jednání hodnotící komise 

pro posouzení a hodnocení nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Tomáš Kysela  náměstek primátora 

2. Bc. David Novotný vedoucí odboru správy veřejného majetku 

3. Michaela Pitvorová referent investic a oprav 

 

Komise se tak sešla v usnášeníschopném počtu 3 osob. Všichni zúčastnění podepsali prezenční listinu 

a zároveň i čestné prohlášení o své nepodjatosti, povinnosti zachovávat mlčenlivost a ke střetu zájmů 

ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce. 

b) Přehled vyzvaných dodavatelů a přijatých nabídek 

Zadavatel písemně vyzval k podání nabídky a prokázání kvalifikace následující dodavatele: 

č. Oslovený dodavatel IČ 

1. Eurovia CS, a. s. 45274924 

2. Strabag, a. s. 60838744 

3. Technické služby města Liberec, a. s. 25007017 

4. Technické služby Jablonec nad Nisou, s. r. o. 25475509 

5. SaM silnice a mosty, a. s. 25018094 

6. Colas CZ, a. s. 26177005 

7. Swietelsky, s. r. o. 48035599 

8. M - silnice, a. s. 42196868 

9. Chládek a Tintěra, a. s. 62743881 

10. Silnice Žáček, s. r. o. 44569432 

 

Do konce termínu pro podání nabídek byly zadavateli doručeny nabídky účastníků: 

č. Účastník IČ 

1. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 

2. Silnice Žáček s.r.o. 44569432 

3. COLAS CZ, a.s. 26177005 

4. Technické služby města Liberce a.s. 25007017 

5. EUROVIA CS, a.s. 45274924 

6. STRABAG a.s.  60838744 



2 / 4 

 

c) Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná další nabídka. 

d) Přehled nabídek, které komise převzala od zadavatele  

Hodnotící komise se nejdříve seznámila s protokolem o otevírání obálek. Komise pro otevírání obálek 

během svého jednání zjistila, že nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a v řádně uzavřené a 

označené obálce, tudíž byly v pořádku.  

Hodnotící komise převzala od zadavatele nabídky 6 účastníků, a to: 

Účastník IČ Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 4.438.690,22 

Silnice Žáček s.r.o. 44569432 
Antonína Sovy 965/9, 470 01 Česká 

Lípa   
4.388.387,44 

COLAS CZ, a.s. 26177005 Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 4.598.854,98 

Technické služby města 

Liberce a.s. 
25007017 Erbenova 376/2, 460 08 Liberec 8 4.830.422,44 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové 

Město 
4.262.000,00 

STRABAG a.s.  60838744 
Tř. gen. Svobody 77, 460 14 Liberec 

12 
4.150.164,76 

   

e) Hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bylo prováděno podle jediného kritéria – výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídky 

byly komisí seřazeny dle výše nabídkových cen postupně tak, že na prvním místě se umístila nabídka 

účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Podle výsledku hodnocení sestavila komise konečné pořadí následovně: 

Účastník IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Konečné pořadí 

STRABAG a.s.  60838744 4.150.164,76 1. 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 4.262.000,00 2. 

Silnice Žáček s.r.o. 44569432 4.388.387,44 3 

SaM silnice a mosty a.s. 25018094 4.438.690,22 4. 

COLAS CZ, a.s. 26177005 4.598.854,98 5. 

Technické služby města Liberce a.s. 25007017 4.830.422,44 6. 

 

f) Posouzení nabídky vybraného dodavatele 

Na základě hodnocení nabídek se komise zabývala nabídkou uchazeče STRABAG a.s., jehož nabídka 

se umístila na 1. místě (označován též jako „vybraný dodavatel“). Komise přistoupila k jejímu 



3 / 4 

 

posouzení z hlediska obsahového splnění podmínek zadání a ověření souladu postupu účastníka se 

zásadami ochrany hospodářské soutěže.  

Komise při posouzení nabídky zjistila následující:  

Posouzení splnění kvalifikačních předpokladů 

Komise v rámci posouzení splnění kvalifikačních předpokladů zkoumala, zda účastník v rámci své 

nabídky předložil čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů, z jehož obsahu je zřejmé, že 

dodavatel zadavatelem požadovanou kvalifikaci splňuje.  

Účastník STRABAG a.s. řádně předložil čestné prohlášení a nad rámec i další doklady k prokázání 

splnění profesní způsobilosti a technických kvalifikačních předpokladů, viz hodnotící tabulky. 

V případě seznamu referenčních zakázek komise konstatovala, že vybraný dodavatel předložil 4 

reference, které naplňují požadavky jím stanovené v zadávací dokumentaci. 

Nabídka tak obsahovala i kopie dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Posouzení splnění zadávacích podmínek 

Komise při posuzování výše nabídkové ceny konstatovala, že nabídková cena účastníka je nižší než 

předpokládaná hodnota předmětu zakázky, která byla stanovena jako nepřekročitelná. Komise 

neshledala cenu mimořádně nízkou. Výkaz výměr v části Veřejné osvětlení neobsahoval ocenění 

materiálu, pouze ocenění montáže. Členové hodnotící komise se shodli, že vyzvou účastníka 

k předložení vysvětlení způsobu nacenění. 

Návrh smlouvy odpovídal podmínkám zadavatele a byl podepsán osobou oprávněnou.  

Harmonogram postupu prací byl sestaven dle požadavků zadavatele. 

g) Závěr I. jednání 

Hodnotící komise se shodla, že vyzve vybraného dodavatele k podání vysvětlení způsobu nacenění 

výkazu výměr – části Veřejné osvětlení s lhůtou doručení do 3 pracovních dnů ode dne doručení 

výzvy dodavateli. Dále se členové dohodli, že k dalšímu jednání se sejdou po doručení reakce 

společnosti, a to bez zbytečného odkladu. S tímto závěrem komise ukončila své jednání. 

 

 

II. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

a) Úvod jednání  

Dne 25. dubna 2017 od 8:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec, zasedací místnosti č. 114, konalo jednání hodnotící komise 

pro posouzení a hodnocení nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Tomáš Kysela  náměstek primátora 

2. Bc. David Novotný vedoucí odboru správy veřejného majetku 

3. Michaela Pitvorová referent investic a oprav 

 

Komise se tak sešla v usnášeníschopném počtu 3 osob. Všichni zúčastnění podepsali prezenční listinu 

a přistoupili k jednání. 

b) Posouzení obdrženého vysvětlení vybraného dodavatele 

Dne 21. dubna 2017 zadavatel prostřednictvím e-mailu administrátora a dne 24. dubna 2017 i 

prostřednictvím datové schránky obdržel reakci vybraného dodavatele ohledně předloženého výkazu 



4 / 4 

 

výměr. Hodnotící komise se shodla, že dodavatel odstranil nejasnost a předložený výkaz výměr je 

v pořádku. 

c) Seznam nabídek, které komise navrhla k vyloučení (nehodnocení) 

Nabídka nebyla komisí navržena k vyloučení. 

d) Doporučení hodnotící komise   

Hodnotící komise na základě výše uvedeného doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem 

STRABAG a.s. s nabídkovou cenou 4.150.164,76 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné 

zakázky.  

 

S tímto závěrem komise ukončila své jednání. 

 

Přílohou tohoto zápisu je hodnotící tabulka a tabulky, které posuzují nabídku vybraného dodavatele 

z hlediska prokázání splnění zadávacích podmínek a splnění kvalifikace. 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Člen Podpis 

Tomáš Kysela  
 

Bc. David Novotný 
 

Michaela Pitvorová 
 

 


